2025 年７月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ グ ザ グ

代 表 者 名 代表取締役 仲 里  一 義

（コード番号：340A 東証グロース市場）

問合わせ先 取 締 役 北 村  康 晃

TEL. 03-6777-7189（代表）

個人投資家向け IRセミナー「Kabu Berry」の書き起こし記事、動画が公開されました

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社が 2025 年７月 23 日に登壇した、Kabu Berry 主催の個人投資家向け IR セミナーの内容が、書き起

こし記事とアーカイブ動画の形で公開されましたのでお知らせいたします。

書き起こし記事

https://note.com/kabuberry_/n/nca0092731074

アーカイブ動画

https://www.youtube.com/watch?v=4KIj642o2bk

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてまい

ります。

以上

https://note.com/kabuberry_/n/nca0092731074
https://www.youtube.com/watch?v=4KIj642o2bk